

# Årsredovisning

---

## *Valeria Fresh AB*

559379-4620

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Yihya Said  
2025-11-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom partihandel med frukt och grönsaker.  
Företaget har sitt säte i Västerås.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304
Nettoomsättning	15 984 035	6 765 758	
Resultat efter finansiella poster	354 333	11 590	-4 140
Soliditet %	26	1	87

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för företaget har ökat sin verksamhet som grossist inom frukt och grönsaker.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-4 140	10 058	30 918
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		10 058	-10 058	0
- Årets resultat			276 171	276 171
- Belopp vid årets utgång	25 000	5 918	276 171	307 089

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 918
Årets resultat	276 171
Summa	282 089

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	282 089
Summa	282 089

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	15 984 035	6 765 758
Övriga rörelseintäkter	69 443	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>16 053 478</b>	<b>6 765 758</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	412 336
Handelsvaror	-13 878 193	-6 465 179
Övriga externa kostnader	-1 040 916	-449 985
Personalkostnader	-729 462	-233 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 327	-18 111
Övriga rörelsekostnader	-12 016	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-15 688 914</b>	<b>-6 754 179</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>364 564</b>	<b>11 579</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	59	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 290	2
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 231</b>	<b>11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>354 333</b>	<b>11 590</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>354 333</b>	<b>11 590</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-78 162	-1 532
<b>Årets resultat</b>	<b>276 171</b>	<b>10 058</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 062	92 389
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>144 062</i>	<i>92 389</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	209 497
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>209 497</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 062</b>	<b>301 886</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		359 088	504 300
Färdiga varor och handelsvaror		0	12 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>359 088</i>	<i>516 300</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		506 970	933 080
Övriga fordringar		51 917	794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	29 471
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>558 887</i>	<i>963 345</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 091	297 142
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>113 091</i>	<i>297 142</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 031 066</b>	<b>1 776 787</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 175 128</b>	<b>2 078 673</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 918	-4 140
Årets resultat	276 171	10 058
<i>Summa fritt eget kapital</i>	282 089	5 918
<b>Summa eget kapital</b>	<b>307 089</b>	<b>30 918</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 334	0
Övriga skulder	101 000	758 700
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>184 334</b>	<b>758 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	310 107	907 624
Skatteskulder	79 694	1 532
Övriga skulder	267 189	335 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 715	44 101
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>683 705</b>	<b>1 289 055</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 175 128</b>	<b>2 078 673</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-04-30

2024-04-30

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

110 500

-

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

80 000

110 500

Utgående anskaffningsvärden

190 500

110 500

Ingående avskrivningar

-18 111

-

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-28 327

-18 111

Utgående avskrivningar

-46 438

-18 111

Redovisat värde

144 062

92 389

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

209 494

-

Lämnade depositioner till leverantörer

-

209 494

Reglerade fordringar

-209 494

-

Utgående anskaffningsvärden

0

209 494

## UNDERSKRIFTER

Västerås 2025-10-25

*Yihya Said*

Yihya Said

2025-10-25